

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Müminleri Sevindirecek ve Kafirleri Öfkeliendirecek Olan Şey, İslam'ın Hükümlerinin Tatbik ve Uygulama Konumunda Olmasıdır**

#### **Haber:**

Hukuk Devleti ve Kalkınma Partisi (PPD) Başkanı Muhammed Ali el-Cezuli, değerlerle yönetilen ve egemenliğin korunduğu bir vatanda, değerli insanların mutluluğunu tamamlamak için gece gündüz çalıştığını vurguladı. El-Cezuli, resmi sayfasından yayınladığı bir gönderiye göre şöyle dedi: "Yaptığımız işlerin, siz değerli vatandaşlarımızın kalbinde sevinç oluşturmamasından ve ajanları öfkeliendirmesinden dolayı mutluluk duyuyorum." Ve şöyle devam etti: "Sizin değerlerinizle yönetilen, egemenliğinizin korunduğu, geleceğinizin ve çocuklarınızın geleceğinin güvende olduğu bir vatanda, siz değerli insanların mutluluğunu tamamlamak için çalışacağız." (Azzapress 12/11/2022).

#### **Yorum:**

İster statükoyu desteklesin isterse ona muhalefet etsin bir hedefi ve gayesi olmayan yürüyüş ve gösterilerin ortaya çıkması, özellikle Sudan'daki durum Amerika ve İngiltere arasında kıyasıya bir çatışmaya tanık olmasından dolayı genellikle başka projelere ve dış odaklara hizmet etmektedir.

Aslında bir Müslüman basiret ve feraset sahibi olmalı ve attığı her adımın hedef ve gayesine uygun olup olmadığını hesap etmelidir. Aslında bir Müslümanın en büyük gayesi Allahu Teala'nın rızası olmalıdır ki böylece özellikle sömürgeci kâfir efendilerinin peşinden koşmaktan başka bir dertleri olmayan ücretli ajanlar yüzünden İslam'ın hükümlerinin yeryüzünden kaybolduğuna tanık olunan bu zamanda, kendisini hedefine götüren ciddi adımlar atabilsin. Zira değerli insanları, dahası Allah'tan başka ilah yoktur ve Muhammed Sallallahu Aleyhi ve Sellem Allah'ın Rasulü'dür (أَنْ لَا إِلَهَ إِلَّا اللَّهُ وَأَنَّ مُحَمَّدًا رَسُولُ اللَّهِ) şahadetini getiren herkesi mutlu edecek olan şey, İslam'ın hükümlerinin tatbik ve uygulama konumunda olması ve bütün ideoloji ve dinlere üstün ve egemen olmasıdır. Nitekim el-Hak Subhanehu ve Teala şöyle buyurmuştur: **"Müşrikler istemese bile dinini bütün dinlere üstün kılmak için peygamberini hidayet ve hak ile gönderen O'dur."** [Saff 9] Ayrıca Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem, amcasına hitaben şöyle demiştir: يَا عَمَّاهُ، وَاللَّهِ لَوْ وَضَعُوا الشَّمْسَ فِي يَمِينِي وَالْقَمَرَ فِي شِمَالِي عَلَى أَنْ أَتْرَكَ هَذَا الْأَمْرَ حَتَّى يُظْهِرَهُ اللَّهُ أَوْ أَهْلِكَ فِيهِ مَا تَرَكْتُهُ **Ey Amcam! Vallahi bu davayı terk etmek şartıyla sağ elime güneşi ve sol elime ayı koysalar da onu terk etmem. Ya Allah onu hâkim kılar ya da onun uğrunda helak olurum."**

İman ehlini sevindirecek ve kafirleri ve ajanlarını da öfkeliendirecek olan şey, Müslümanların, aralarında Allahu Teala'nın şeriatını tatbik edecek ve sömürgeci kâfir ve ajanlarının ülkelerindeki ellerini koparacak olan Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti'ni kurmalarıdır. Böylece iman ehli izzetli olacak ve küfür ehli de zelil olacaktır. Celle ve Âla şöyle buyurmuştur: **"Artık benden size hidayet geldiğinde, kim benim hidayetime uyarsa o sapmaz ve bedbaht olmaz. Kim de benim zikrimden yüz çevirirse, artık onun için sıkıntılı bir geçim vardır."** [Taha 123-124]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Mecdi Salihin**